
ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 02:40.65.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ-Α 02:17.16.1

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ181017 ΚΡ-Α 02:18.17.2

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ-Α 02:19.57.3

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΣΦΠ176627 ΚΡ-Α 02:26.10.4

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ180833 ΚΡ-Α 02:27.27.5

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ-Α 02:28.69.6

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 02:29.56.7

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ-Α 02:31.81.8

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200846 ΚΡ-Α 02:34.55.9

2010ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΒΑ181711 ΚΡ-Α 02:43.29.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Α 02:27.69.1

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Α 02:29.22.2

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190049 ΠΚ-Α 02:30.33.3

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Α 02:32.80.4

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Α 02:33.50.5

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Α 02:33.77.6

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Α 02:34.08.7

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Α 02:34.38.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191544 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΑΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195253 ΠΚ-Α

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΠΚ-Β 02:28.49.1

2012ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194237 ΠΚ-Β 02:29.53.2

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΠΚ-Β 02:30.63.3

2012ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ205002 ΠΚ-Β 02:33.45.4

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201954 ΠΚ-Β 02:37.31.5

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201953 ΠΚ-Β 02:40.90.6

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ195303 ΠΚ-Β 02:44.48.7

2012ΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ199312 ΠΚ-Β 02:44.67.8

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΠΚ-Β 02:45.73.9

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195268 ΠΚ-Β 02:52.72.10

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΠΚ-Β 03:00.60.11

2012ΣΟΥΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195271 ΠΚ-Β 03:25.06.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199365 ΠΚ-Β

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΠΚ-Β

2012ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΗΡΩ ΟΕΑΝΑΒ206355 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143519 ΑΝΔΡ 02:07.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΕΦΗΒ 02:06.85.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175277 ΕΦΗΒ 02:08.59.2

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 02:09.42.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΑΙΔ 02:09.02.1

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ 02:09.11.2

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΑΙΔ 02:11.72.3

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 02:11.92.4

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 02:12.91.5

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΟΕΑΝΑΒ187470 ΠΑΙΔ 02:13.10.6

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΑΙΔ 02:16.29.7

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΑΙΔ 02:16.92.8

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΑΙΔ 02:17.01.9

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΕΑΝΑΒ184464 ΠΑΙΔ 02:18.37.10

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΑΙΔ 02:19.45.11

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛ ΝΟΒΑ191539 ΠΑΙΔ 02:32.92.12

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΑΙΔ 02:36.96.13

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟ ΝΟΒΑ191538 ΠΑΙΔ 02:52.60.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184436 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 70
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Α 02:12.39.1

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΠΠ-Α 02:17.76.2

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΠΠ-Α 02:24.57.3

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΠΠ-Α 02:26.97.4

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Α 02:29.90.5

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Α 02:30.07.6

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Α 02:35.74.7

2011ΤΖΑΛΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196558 ΠΠ-Α 02:58.03.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190935 ΠΠ-Α

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ189280 ΠΠ-Α

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188160 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΠΠ-Β 02:23.19.1

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΠΠ-Β 02:24.47.2

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΠΠ-Β 02:26.03.3

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194241 ΠΠ-Β 02:31.76.4

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΠΠ-Β 02:40.48.5

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΠΠ-Β 02:42.47.6

2012ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ194264 ΠΠ-Β 02:48.00.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΝΕΑΝ 00:45.72.1

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΑ175666 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΟΕΑΝΑΒ181020 ΚΡ-Α 00:36.20.1

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ-Α 00:37.89.2

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΚΡ-Α 00:39.51.3

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ190504 ΚΡ-Α 00:44.64.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΤΣΟΜΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΒΑ186551 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ181653 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΠΚ-Α 00:36.39.1

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Α 00:40.72.2

2011ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ186586 ΠΚ-Α 00:43.03.3

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Α 00:45.80.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΤΣΟΜΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ186550 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195270 ΠΚ-Β 00:38.46.1

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ197310 ΠΚ-Β 00:38.75.2

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201953 ΠΚ-Β 00:41.75.3

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΠΚ-Β 00:43.00.4

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΠΚ-Β 00:46.70.5

2012ΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ205216 ΠΚ-Β 00:46.79.6

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ191524 ΠΚ-Β 00:48.53.7

2012ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΗΡΩ ΟΕΑΝΑΒ206355 ΠΚ-Β 00:49.13.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΝΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200930 ΠΚ-Β

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ206354 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ175277 ΕΦΗΒ 00:31.70.1

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:34.34.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΑΙΔ 00:31.96.1

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΑΙΔ 00:32.65.2

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΑΙΔ 00:36.03.3

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184436 ΠΑΙΔ 00:37.09.4

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184860 ΠΑΙΔ 00:37.53.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Α 00:33.90.1

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Α 00:37.71.2

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190935 ΠΠ-Α 00:38.13.3

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ189280 ΠΠ-Α 00:38.73.4

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Α 00:42.02.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ194813 ΠΠ-Β 00:38.07.1

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΠΠ-Β 00:41.57.2

2012ΣΒΕΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ201907 ΠΠ-Β 00:42.66.3

2012ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ194264 ΠΠ-Β 00:46.06.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 Α19-23 00:33.60.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166522 Α19-23

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ181143 Α19-23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 01:06.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ-Α 01:16.25.1

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ-Α 01:27.25.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180933 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Α 01:22.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ194272 ΠΚ-Β 01:14.48.1

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195268 ΠΚ-Β 01:26.32.2

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ195269 ΠΚ-Β 01:27.97.3

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΠΚ-Β 01:30.52.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ170931 ΕΦΗΒ 00:59.53.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179923 ΠΑΙΔ 01:01.54.1

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΑΙΔ 01:05.81.2

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 01:06.26.3

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΑΙΔ 01:07.38.4

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΑΙΔ 01:09.55.5

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΕΑΝΑΒ184464 ΠΑΙΔ 01:10.03.6

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179281 ΠΑΙΔ 01:10.70.7

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΑΙΔ 01:10.82.8

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184870 ΠΑΙΔ 01:11.44.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΟΕΑΝΑΒ187470 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Α 01:01.84.1

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Α 01:10.19.2

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΠΠ-Α 01:12.88.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195114 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 00:31.63.1

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174649 ΝΕΑΝ 00:36.97.2

2008ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ ΝΟΒΑ173458 ΝΕΑΝ 00:46.57.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ181017 ΚΡ-Α 00:33.92.1

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ-Α 00:34.16.2

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΟΕΑΝΑΒ181020 ΚΡ-Α 00:37.07.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ-Α 00:37.11.4

2009ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝ ΝΟΒΑ186583 ΚΡ-Α 00:39.28.5

2010ΤΣΟΜΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΒΑ186551 ΚΡ-Α 00:46.84.6

2009ΝΤΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206889 ΚΡ-Α 00:49.82.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ-Α

2009ΚΑΡΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215035 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Α 00:35.21.1

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Α 00:36.79.2

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190049 ΠΚ-Α 00:37.90.3

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Α 00:37.91.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2011ΤΣΟΜΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ186550 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΠΚ-Β 00:34.69.1

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ194226 ΠΚ-Β 00:36.38.2

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΠΚ-Β 00:36.83.3

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΠΚ-Β 00:37.91.4

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ203769 ΠΚ-Β 00:38.18.5

2012ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199353 ΠΚ-Β 00:39.66.6

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΠΚ-Β 00:40.35.7

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΠΚ-Β 00:42.41.8

2012ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ205002 ΠΚ-Β 00:42.51.9

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ191524 ΠΚ-Β 00:46.89.10

2012ΚΟΥΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ212672 ΠΚ-Β 00:47.59.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196634 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143519 ΑΝΔΡ 00:31.45.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ170931 ΕΦΗΒ 00:28.84.1

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:30.51.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179923 ΠΑΙΔ 00:29.88.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΑΙΔ 00:32.29.2

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΟΕΑΝΑΒ187470 ΠΑΙΔ 00:33.28.3

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ 00:33.40.4

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΑΙΔ 00:33.82.5

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΑΙΔ 00:34.06.6

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΑΙΔ 00:34.34.7

2009ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ179845 ΠΑΙΔ 00:36.20.8

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΑΙΔ 00:39.67.9

2010ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟ ΝΟΒΑ191538 ΠΑΙΔ 00:41.33.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Α 00:33.40.1

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190052 ΠΠ-Α 00:33.75.2

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΠΠ-Α 00:36.18.3

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Α 00:38.45.4

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Α 00:39.94.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188160 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Β 00:35.82.1

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΠΠ-Β 00:40.27.2

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΠΠ-Β 00:40.63.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194229 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 Α19-23 00:30.75.1

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ157668 Α19-23 00:32.37.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166522 Α19-23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195268 ΠΚ-Β 06:44.29.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180762 ΠΑΙΔ 05:06.45.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195114 ΠΠ-Β

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 00:29.90.1

2008ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΝΟΒΑ175666 ΝΕΑΝ 00:30.98.2

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΝΕΑΝ 00:31.81.3

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 00:32.19.4

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174649 ΝΕΑΝ 00:34.20.5

2008ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ ΝΟΒΑ173458 ΝΕΑΝ 00:37.79.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΝΕΑΝ

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185316 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 70
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ-Α 00:28.81.1

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΟΕΑΝΑΒ181020 ΚΡ-Α 00:29.41.2

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ180833 ΚΡ-Α 00:29.76.3

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ-Α 00:29.82.4

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 00:31.88.5

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200846 ΚΡ-Α 00:32.74.6

2010ΣΙΡΙΝΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΒΑ181711 ΚΡ-Α 00:32.80.7

2009ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝ ΝΟΒΑ186583 ΚΡ-Α 00:33.97.8

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ190504 ΚΡ-Α 00:37.27.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ-Α

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α

2009ΚΑΡΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ215035 ΚΡ-Α

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180933 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Α 00:31.14.1

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Α 00:31.74.2

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Α 00:32.40.3

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Α 00:32.59.4

2011ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205219 ΠΚ-Α 00:34.72.5

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191544 ΠΚ-Α 00:34.78.6

2011ΤΣΟΜΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ186550 ΠΚ-Α 00:36.78.7

2011ΜΑΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195253 ΠΚ-Α 00:37.92.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ194272 ΠΚ-Β 00:30.46.1

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201953 ΠΚ-Β 00:30.72.2

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΠΚ-Β 00:31.13.3

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΠΚ-Β 00:31.15.4

2012ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ205002 ΠΚ-Β 00:31.17.5

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΠΚ-Β 00:31.22.6

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΠΚ-Β 00:31.38.7

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΠΚ-Β 00:32.31.8

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ195303 ΠΚ-Β 00:33.42.9

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ195269 ΠΚ-Β 00:33.52.10

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ194226 ΠΚ-Β 00:34.05.11

2012ΝΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200930 ΠΚ-Β 00:34.52.12

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΠΚ-Β 00:34.89.13

2012ΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ199312 ΠΚ-Β 00:35.06.14

2012ΣΟΥΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195271 ΠΚ-Β 00:40.17.15

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ206354 ΠΚ-Β 00:42.33.16

2012ΚΟΥΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ212672 ΠΚ-Β 00:42.97.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΟΒΑ212982 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196634 ΠΚ-Β

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199365 ΠΚ-Β

2012ΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ205216 ΠΚ-Β

2012ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΗΡΩ ΟΕΑΝΑΒ206355 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143519 ΑΝΔΡ 00:27.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ170931 ΕΦΗΒ 00:25.13.1

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:25.35.2

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΕΦΗΒ 00:25.97.3

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΕΦΗΒ 00:27.02.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179923 ΠΑΙΔ 00:26.69.1

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 00:26.74.2

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΑΙΔ 00:26.98.3

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ 00:27.29.4

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΑΙΔ 00:27.30.5

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΑΙΔ 00:27.37.6

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΑΙΔ 00:27.60.7

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΟΕΑΝΑΒ187470 ΠΑΙΔ 00:27.99.8

2009ΠΑΡΖΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187822 ΠΑΙΔ 00:28.14.9

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184870 ΠΑΙΔ 00:28.59.10

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΑΙΔ 00:28.88.11

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΑΙΔ 00:28.90.12

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΑΙΔ 00:29.10.13

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184436 ΠΑΙΔ 00:29.23.14

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΑΙΔ 00:29.68.15

2009ΚΡΙΤΣΑΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ179845 ΠΑΙΔ 00:30.70.16

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΑΙΔ 00:31.19.17

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184860 ΠΑΙΔ 00:32.31.18

2010ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191543 ΠΑΙΔ 00:36.27.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Α 00:27.25.1

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190935 ΠΠ-Α 00:27.65.2

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΠΠ-Α 00:29.58.3

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190052 ΠΠ-Α 00:30.05.4

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΠΠ-Α 00:30.34.5

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Α 00:30.88.6

2011ΤΖΑΛΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196558 ΠΠ-Α 00:37.07.7

2011ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206900 ΠΠ-Α 00:43.65.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 70
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ194813 ΠΠ-Β 00:31.10.1

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΠΠ-Β 00:31.53.2

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194241 ΠΠ-Β 00:31.87.3

2012ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199837 ΠΠ-Β 00:33.50.4

2012ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ194264 ΠΠ-Β 00:33.78.5

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΠΠ-Β 00:34.16.6

2012ΜΠΟΝΤΑΡΕΝΚΟ ΕΓΚΟΡ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213798 ΠΠ-Β 00:39.10.7

2012ΜΠΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213726 ΠΠ-Β 00:42.13.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ158887 Α19-23 00:24.49.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 Α19-23 00:26.25.2

2005ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ163494 Α19-23 00:26.43.3

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ157668 Α19-23 00:28.62.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ166522 Α19-23

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ181143 Α19-23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΑ181653 ΚΡ-Α 03:13.78.1

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ-Α 03:21.57.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ-Α

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Α 02:59.06.1

2011ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ186586 ΠΚ-Α 03:11.85.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 70
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195270 ΠΚ-Β 03:02.30.1

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ197310 ΠΚ-Β 03:13.64.2

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΠΚ-Β 03:25.94.3

2012ΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ205216 ΠΚ-Β 03:31.05.4

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΠΚ-Β 03:38.88.5

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ206354 ΠΚ-Β 03:48.02.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ191524 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΗΡΩ ΟΕΑΝΑΒ206355 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184860 ΠΑΙΔ 03:17.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Α 02:48.75.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΒΕΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ201907 ΠΠ-Β 03:22.68.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174649 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΣΦΠ176627 ΚΡ-Α 02:39.44.1

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ-Α 02:49.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Α 02:46.31.1

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Α 02:52.16.2

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Α 02:55.14.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΠΚ-Β 02:46.19.1

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΠΚ-Β 02:49.01.2

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ203769 ΠΚ-Β 02:54.24.3

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ194226 ΠΚ-Β 03:00.36.4

2012ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199353 ΠΚ-Β 03:04.09.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194237 ΠΚ-Β

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΑΙΔ 02:29.27.1

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΑΙΔ 02:30.27.2

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΑΙΔ 02:34.87.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190052 ΠΠ-Α 02:35.70.1

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Α 02:44.43.2

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΠΠ-Α 02:47.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΠΠ-Β 02:36.31.1

2012ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194229 ΠΠ-Β 02:36.43.2

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195114 ΠΠ-Β 02:43.20.3

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΠΠ-Β 02:53.55.4

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΠΠ-Β 03:03.39.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ-Α 10:12.94.1

2009ΑΜΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ186582 ΚΡ-Α 11:53.43.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ-Α

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 64 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Α 10:45.39.1

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Α 11:06.53.2

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Α 11:10.81.3

2011ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ200278 ΠΚ-Α 12:29.19.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 70
Σαβ  14.12.2024  19:36



ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194237 ΠΚ-Β 10:40.22.1

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΠΚ-Β 11:15.79.2

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΒΟΛ195270 ΠΚ-Β 11:19.47.3

2012ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195278 ΠΚ-Β 11:31.75.4

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΠΚ-Β 12:13.84.5

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ195269 ΠΚ-Β 12:15.91.6

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ203769 ΠΚ-Β 12:21.36.7

2012ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΒΑ188738 ΠΚ-Β 13:05.67.8
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ170931 ΕΦΗΒ 08:51.14.1

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΕΦΗΒ 09:48.65.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 68ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΑΙΔ 09:09.03.1

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΑΙΔ 09:35.33.2

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΑΙΔ 09:57.60.3

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ180762 ΠΑΙΔ 10:03.10.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179281 ΠΑΙΔ

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 69ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Α 09:28.35.1

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Α 09:38.63.2

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Α 10:36.00.3

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Α 11:05.61.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟΣ
14 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 70ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΠΠ-Β 10:18.56.1

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΠΠ-Β 10:43.77.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195114 ΠΠ-Β
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